
Tyto webové stránky vytvořila společnost Swedish Orphan Biovitrum s.r.o., se sídlem 
Na Strži 1702/65, Nusle, 140 00 Praha 4, Česká republika (dále jen „Sobi Česká 
republika“). Společnost Sobi Česká republika nabízí tyto webové stránky, včetně 
informací a materiálů dostupných na těchto stránkách, za předpokladu, že vámi, 
uživatelem, budou přijaty tyto Podmínky použití. Než začnete webové stránky 
používat, přečtěte si prosím pozorně tyto Podmínky použití. Vstupem na tyto webové 
stránky nebo jejich používáním potvrzujete, že jste si přečetli tyto Podmínky použití, 
porozuměli jim a souhlasíte s nimi. Pokud s těmito Podmínkami použití nesouhlasíte, 
zdržte se prosím používání této webové stránky. Vaše používání tohoto webu také 
podléhá Zásadám ochrany osobních údajů a Zásadám používání souborů cookie. 
 
Zřeknutí se odpovědnosti 
Informace a materiály na této webové stránce jsou poskytovány pouze pro obecné 
informace. Jakékoli lékařské informace slouží pouze pro informační účely a 
nenahrazují rady poskytnuté lékařem nebo jinými zdravotnickými odborníky. O 
konkrétních otázkách týkajících se zdravotního stavu je třeba požádat o radu 
zdravotníka. I když společnost Sobi Česká republika vynakládá přiměřené úsilí, aby 
zajistila, že informace a materiály na této webové stránce jsou přesné, úplné a 
aktuální, neposkytuje žádná prohlášení ani záruky (výslovné ani předpokládané), 
pokud jde o přesnost, spolehlivost, úplnost nebo aktuálnost informací, obsahu, 
softwaru, nástrojů nebo odkazů poskytovaných na nebo prostřednictvím použití 
webové stránky nebo na jakékoli webové stránce nebo webových stránkách 
propojených s touto webovou stránkou. Tato webová stránka a její obsah jsou 
poskytovány tak jak jsou. Berete na vědomí a souhlasíte s tím, že přebíráte plnou 
odpovědnost za používání těchto webových stránek. V maximálním rozsahu 
povoleném platnými zákony se společnost Sobi Česká republika výslovně zříká 
jakékoli odpovědnosti za jakékoli přímé, nepřímé, náhodné, následné nebo jinak 
zvláštní škody, ztráty nebo zranění vyplývající z použití, nemožnosti použití nebo 
spoléhání se na jakékoli takové informace nebo materiály. Společnost Sobi Česká 
republika může kdykoli bez upozornění provádět změny informací a materiálů 
obsažených na těchto webových stránkách. 
 
Odpovědnost 
Společnost Sobi Česká republika a jakákoli přidružená strana nenesou odpovědnost 
za jakoukoli ztrátu, zranění, nárok, odpovědnost nebo škodu jakéhokoli druhu 
vyplývající z: chyb nebo opomenutí na webových stránkách nebo jakýchkoli služeb 
nebo produktů z nich dostupných; nedostupnost nebo přerušení webových stránek 
nebo jakýchkoli jejich funkcí; vaše používání webové stránky; obsah jakýchkoli 
informací obsažených na webových stránkách nebo jakékoli zpoždění nebo selhání 
plnění, které není pod kontrolou kryté strany. 
 
Autorská práva 
Veškerý obsah na této webové stránce (včetně, bez omezení, textu, animací, video a 
audio souborů, fotografií a grafů) je chráněn autorským právem a je výhradním 
vlastnictvím společnosti Sobi Česká republika nebo jejích poskytovatelů licencí. K 
informacím a materiálům lze přistupovat, kopírovat a stahovat pouze pro vaše vlastní 
nekomerční použití. Jakékoli jiné použití, včetně, nikoli však výhradně, reprodukce, 
úpravy, rozmnožování, distribuce, převodu nebo prodeje, licencování nebo 
publikování jakýchkoli informací nebo materiálů z této webové stránky, jejich celku 
nebo části, bez předchozího písemného souhlasu vlastníka je výslovně zakázáno. 



 
FACIT a všechna související díla jsou vlastněna a chráněna autorským právem a 
duševním vlastnictvím Davida Celly, Ph.D. Povolení k použití dotazníku FACIT-
Fatigue získáte kontaktováním Dr. Celly na adrese information@facit.org. 
 

Ochranné známky 

Všechny ochranné známky, logotypy a objekty rozložení na webových stránkách jsou 

registrovanými nebo neregistrovanými ochrannými známkami a výhradním 

vlastnictvím společnosti Sobi Česká republika, jejích poskytovatelů licencí nebo 

jiných třetích stran. Bez předchozího písemného souhlasu vlastníka je zakázáno v 

jakékoli formě používat, stahovat, kopírovat nebo distribuovat jakékoli ochranné 

známky, logotypy a objekty rozložení. 
 

Soubory cookie 

Tento web nepoužívá soubory cookie. Přečtěte si prosím více o používání souborů 

cookie společností Sobi Česká republika na této webové stránce v Zásadách 

používání souborů cookie. 

 

Zásady ochrany osobních údajů 

Společnost Sobi Česká republika nezpracovává osobní údaje, které mohou přímo či 
nepřímo vést k identifikaci fyzické osoby. Přečtěte si prosím více o zpracování vašich 

osobních údajů v Zásadách ochrany osobních údajů. 
 

Rozhodné právo 

Tyto Podmínky používání se řídí zákony České republiky. 

 

Kontakt 

Společnost Sobi Česká republika můžete kontaktovat zasláním e-mailu na 

mail.cz@sobi.com nebo na adrese Na Strži 1702/65 Praha 4 - Nusle, 140 00 Česká 

republika. 


